

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

*„Žádost o poskytnutí informace – Rekonstrukce ulice K dubině“.*

**Odpověď na dotaz ze dne 15.12. 2023 Čj: MOP62/317/2023/AH**

na základě žádosti sděluji:

1) V souvislosti s touto zakázkou byly osloveny tyto společnosti:

STAFI FINALIZACE STAVEB s. r. o.	IČ: 25968203
Bauset CZ a.s.	IČ: 63217139
LZ stavby a demolice s.r.o	IČ: 06978754
STAKVO s. r. o.	IČ: 27472221
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.	IČ: 25253361

2) Cenové nabídky ostatních společností byly:

STAFI FINALIZACE STAVEB s. r. o.	- 7 331 392,62 Kč
LZ stavby a demolice s.r.o	- 7 969 753,14 Kč

3) Hodnotícím kritériem byla nabídková cena s vahou 100 %

4) Společnost Renegade CR s.r.o nebyla v souvislosti s touto zakázkou oslovena. Tato společnost požádala o zaslání zadávací dokumentace na základě zveřejnění vyhlášení výběrového řízení na úřední desce městského obvodu.

5) Se společností Renegade CR s.r.o je po vyhodnocení předmětné zakázky jednáno na kontrolních dnech stavby každé úterý od 08,00. Jednání se účastní TDS investora a pracovníci OIDŽP ÚMO Pardubice VI.